
UCHWAŁA NR 291/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 
Dobiegniew 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2022 r., 
poz. 528 t.j.) w zw. z art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi wewnętrznej położonej w granicach 
administracyjnych gminy Dobiegniew, do kategorii dróg gminnych: 

- do drogi gminnej 001401F Ostrowiec - Sławica: działki o numerze ewid. gruntów: 36 obręb 0020 Sławica 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego 
Zarządu 

Wicestarosta 
 
 

Paweł Antczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621727C9-3A78-4121-A192-E7227136FEC0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zgodnie z ustawą o drogach publicznych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały 
rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621727C9-3A78-4121-A192-E7227136FEC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-04-29T07:51:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




